关于第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛

决赛入围选手名单的公示
经过为期30天的网络投票和专家评议，由“全国红办”主办、中国网络电视台承办的第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛复赛评选工作正式结束。复赛阶段评选结果由参赛选手网络投票结果和专家组评审意见综合评定。大赛组委会根据专家组评审意见和网络投票情况，最后选拔出了10名参赛选手进入决赛环节，并正式列入《第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛决赛入围选手名单》。

根据《第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛比赛规则》的要求，现将10名决赛入围选手名单公示如下，社会公众若对进入决赛的选手有异议，可在网络发布之日起的7天内向主办单位进行投诉，选手参赛资格的裁定权归主办单位。监督举报电话：010-65201620，电子邮箱：cntvhsly@gmail.com。
《第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛决赛入围选手名单》
（按姓氏笔画顺序排列）

车婵娟
女
 江西省九江市假日国旅
何金玉
女
 江苏省常熟市沙家浜风景区
张  灏
男
 山东省济南市旅游局齐鲁导游服务中心
李俊丰
女
 甘肃省白银市会宁县红军会宁会师旧址
金蒂娜
女
 江苏省淮安周恩来纪念馆
赵永芳
女
 重庆市江津聂荣臻元帅陈列馆
徐  雁
女
 浙江省嘉兴市嘉城旅游发展有限公司
喻丹丹
女
 湖南省刘少奇故里管理局
曾  洁
女
 湖南省韶山毛泽东同志纪念馆
蔡再飞
男
 广东省广州广之旅国际旅行社股份有限公司
共计10名选手正式入围第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛决赛。
第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛组委会

                          2011年6月3日